htomoth yn lndtt

Santa Fé do Sul, 26 de Abril de 2018.

Ofício no 04712018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTOS No 038/2018, No 040/20í8, No 4112018, No 4212018,

No 43/2018 e No 04412018.

OPJ.

Senhor Presidente:

Com as cordiais saudações, sirvo-me do presente para

solicitar a Vossa Excelência a dilação de prazo, por igual período, para prestar

às informaçÕes pleiteadas, objeto dos requerimentos acima declinados, em

consonância com o artigo 59, lnciso XIV da Lei Orgânica deste Município.

Esclareço, êffi justificativa ao pleito que ora se

apresenta, que as Secretarias e seus respectivos Departamentos estão

desenvolvendo diversas atividades e eventos, e ainda encontram-se com

excesso de demanda na elaboração de projetos necessários à celebração de

convênios a serem formalizados com a União e com o Estado, em razão do

calendário eleitoral, neste exercício.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e aos seus

ilustres pares, protestos de consideração e apreço

Atenciosame
18,

.rüCÊBrDu/v
rí

Excele ssimo Senhor

.§C

ItA h{UNICIp;ii
io SANTA FÉ: DO SUt

Estadú de Sao irauio

0 I tíÀ;J i0ÍJ

§@
^oü

q,

Ma Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fe do Sul- SP.

pROTOcAT ü

{Ê)- |

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - (entro

Santa Fé do 5ul - SP I CtP 15775-000

Fone: (1 7) 3631-9500
Fone: 0800 771 9540tr ã www.santafedosul.sp.gov.brliil facebook.com/prefeiturasantafedosul